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hazırlıkları sürüyorhazırlıkları sürüyor
Gıda fuarının Gıda fuarının 

Gaziantep, gıda sektörünün en 
önemli buluşma noktalarından 
birisi olacak olan Orta Doğu Gıda 
Fuarı’na ev sahipliği yapmak için 
hazırlıklarını sürdürüyor. 7-9 
Mayıs 2025 tarihleri arasında 
Gaziantep Ortadoğu Fuar 

Merkezi’nde (OFM) düzenlenecek 
olan Orta Doğu’nun en büyük 
gıda fuarı “MFF Orta Doğu Gıda 
Fuarı”, yerel ve global sektör 
temsilcilerini bir araya getirerek 
yeni iş birliklerine ve ticari 
fırsatlara kapı aralayacak.

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, 
Fen İşleri ve Makina İkmal Bakım 
Onarım Müdürlüğü ekipleriyle 
birlikte kırsal mahallelerde 
devam eden çalışmaları yerinde 
inceledi. İlk olarak Tatlıcak 
Mahallesi’ni ziyaret eden Doğan 
burada, çalışmalar hakkında 
yetkililerden bilgi aldı ve işçilerle 
sohbet ederek moral verdi. 
Ardından Gürbaşak Mahallesi’ne 
geçen Belediye Başkanı Doğan 
devam eden Camii inşaatı 

ve Gürbaşak ile Kuzuyatağı 
mahalleleri arasındaki yol 
çalışmalarıyla ilgili incelemelerde 
bulundu. Son olarak Güder 
Mahallesi’ne geçen Doğan, burada 
da su kaynağının açılması ve 
akışının sağlanması adına devam 
eden çalışmaları yerinde inceledi. 
Mahalle sakinleriyle de bir araya 
gelen Nizip Belediye Başkanı 
Ali Doağn, yapılan çalışmaların 
mahallelerine sağlayacağı 
faydalar hakkında konuştu.

Başkan Doğan, sahadakiBaşkan Doğan, sahadaki
çalışmaları incelediçalışmaları inceledi

Sağlık yatırımları
DEVAM EDiYOR
Gaziantep Valisi Kemal Çeber, yapımı tamamlanan Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Vali Çeber 300 yataklı hastanenin yakında hizmete alınacağının müjdesini verdi.

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait 
Mesut Doğan, GAÜN Şahinbey Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi anabilim dalı başkanlarıyla bir araya 
gelerek hastanenin mevcut durumu ve gelecekteki 
projeler hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

Gaziantep Şehitkamil Belediyespor, Bölgesel Amatör 
Ligi 24. haftasında deplasmanda Zengenspor ile 
kozlarını paylaştı. 90 dakika mücadele eden kırmızı 
siyahlılar, sahadan 2-0 galip ayrıldı.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 2025 Aile Yılı 
kapsamında, uzun yıllardır evli olup daha önce 
hac veya umre deneyimi yaşamamış çiftlere özel 
umre yolculuğu organize ediyor. 

Şehitkamil Belediyespor 
3 puanla döndü

Rektör Doğan, Anabilim Dalı 
başkanlarıyla bir araya geldi

SANKO Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü Öğr. Gör. Dr. 
Benan Semercioğlu, 
bayramda beslenmeye 
dikkat edilmesi 
gerektiğini belirterek, 
“Ramazan Bayramı, 
normal beslenme 
düzenine dönüş için 
uyum süreci olarak 
görülmelidir” dedi.

Bayramda beslenmeye dikkat

Şehit Hüseyin Gümüş İmam Hatip Ortaokulu, Okul 
Aile Birliği ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Arapça 
Zümresinin çalışmalarıyla anlamlı bir yardım 
kampanyasına imza attı. Ramazan ayı boyunca 
düzenlenen kampanyada 1 milyon TL toplanarak 
Gazze’ye destek sağlandı.

Öğrencilerden anlamlı yardım

Gaziantep’te faaliyet gösteren Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastanesi’ne 300 yataklı ek bina yapımı için proje yapılmıştı. 
Söz konusu projede sona gelindi. Hastaneye ilişkin açıklamalarda 
bulunan Vali Çeber, “300 yataklı Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastanemizin inşaatı hemen hemen tamamlandı. Yaklaşık 
40 bin metrekare alana kurulu 87 poliklinik alanı, 47 yenidoğan 
ünitesi, 24 acil yatağı ve 15 erişkin yoğun bakım yatağına sahip 
hastanemiz, yeni yüzüyle çok yakında hizmete girecek” dedi.

HASTANENİN İNŞAATI
TAMAMLANMAK ÜZERE

başvuru detayları belli oldu
Umre yolculuğu için 
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Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 
halk buluşmalarına devam ediyor. Başkan 
Yılmaz, Şehitkamil Belediyesi tarafından 
iftar çadırı kurulan Çağkuyu Mahallesi’nde 
vatandaşlarla birlikte orucunu açtı.
ALLAH BİRLİĞİMİZİ BOZMASIN
Yılmaz, iftar öncesi vatandaşlarla sohbet etti. 
Genç, çocuk, yaşlı demeden herkesle sohbet 
ederek, sorun ve taleplerini dinledi. Mübarek 
Kadir Gecesi’nde hemşehrileriyle bir araya 
gelmekten dolayı mutlu olduğunu ifade eden 
Yılmaz, “Bu mübarek günde gönül sofrasında 
büyüklerim ve kardeşlerimle lokmamızı 
paylaştık. Allah birlik ve beraberliğimizi 
bozmasın” dedi.
ŞEHİTKAMİL’DE HERKES MUTLU OLACAK

Başkan Yılmaz, iftar sonra muhtar ve 
vatandaşlarla birlikte Şehitkamil Belediyesi 
tarafından Çağkuyu’da yürütülen çalışmaları 
inceleyerek, bilgi aldı. Her mahallede 
ortak ve bölgesel ihtiyaçlar olduğunu dile 
getiren Yılmaz, “Çok şükür ki 1 yılda kırsal 
mahallelerimizde vatandaşlarımızın öncelikli 
ve önemli ihtiyaçlarını karşıladık. Bundan 
sonrası artık refah seviyesini artırmaya 
yönelik olacak. En başta sözünü verdiğimiz 
gibi, Şehitkamil’de herkes mutlu olana dek 
bıkmadan, usanmadan çalışmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.
Başkan Yılmaz, teravih namazını kıldığı 
Çağkuyu Camisi’nin çıkışında vatandaşlara 
lokum ikram ederek, Kadir Gecesi’ni tebrik etti.

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Kadir Gecesi’nde Çağkuyu Mahallesi sakinleri ile iftar sofrasında bir araya geldi. 
Taziye evinde kurulan sofrada orucunu açan Yılmaz, “Halkımızla dayanışma içerisinde mutlu bir Şehitkamil inşa ediyoruz” dedi.

SANKO Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Öğr. Gör. Dr. Benan Semercioğlu, bayramda 
beslenmeye dikkat edilmesi gerektiğini 
belirterek, “Ramazan Bayramı, normal 
beslenme düzenine dönüş için uyum süreci 
olarak görülmelidir” dedi.
Ramazan ayı boyunca beslenme 
alışkanlıklarının değiştiğine dikkat çeken 
Dr. Semercioğlu, Ramazan Bayramı’nda 
bireylerde daha fazla yemek yeme isteğinin 
özellikle sindirim sisteminde yer alan bazı 
rahatsızlıkların ortaya çıkmasına neden 
olduğunu söyledi.
Dr. Semercioğlu, sindirim kaynaklı 
rahatsızlıkların önlenebilmesi ve 
bireyin metabolizmasının eski düzenine 
dönebilmesi için şu önerilerde bulundu:
“Ramazan ayı boyunca sahur ve iftar 
olarak yapılan iki öğünlük bir beslenme 
düzeni yerine öğünlerin az az, sık sık 
tüketilmesi gerekmektedir. Bayram sabahı 
güne mutlaka hafif bir kahvaltı yapılarak 
başlanmalıdır. Öğünlerde sağlıksız pişirme 
yöntemleriyle pişirilmiş yemekler yerine 
(kızartma ve kavurma gibi) sağlıklı pişirme 
yöntemleri kullanılarak (haşlama ve 
buharda pişirme gibi) pişirilen yemekler 
tercih edilmelidir.”

Ramazan 
Bayramı’nda 
beslenmeye 

dikkat

UMUT YILMAZ’DAN 
Çağkuyu’ya ziyaret
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Bugüne kadar 10 bin 259 haneye 
ulaşılan projeyle, 3 bin 957 
hanede kişisel bakım, tamirat 
ve tadilat çalışmaları yapıldı. 
Ekipler, günlük ortalama 10 ila 14 
hanede detaylı temizlik hizmeti 
vererek bayram hazırlıklarında 
vatandaşlara destek oluyor.
Şahinbey ve Şehitkamil 
ilçelerinde yapılan sosyal 
incelemeler sonucunda 
belirlenen 65 yaş ve üzeri yalnız 
yaşayan bireyler ile yüzde 70 
ve üzeri engelli olan, bakıma 
muhtaç 65 yaş altı vatandaşlar 
bu hizmetten faydalanabiliyor. 
Büyükşehir Belediyesi Engelli 
Yaşlı ve Sağlık Hizmetleri Daire 
Başkanlığı’na bağlı Engelli ve 
Yaşlı Şube Müdürlüğü tarafından 
yürütülen çalışmalarda, temizlik 
ve kişisel bakım hizmetlerine 
ek olarak boya-badana, ev 
kazalarını önleyici malzeme 

temini, soba kurulumu ve 
sökümü gibi hizmetler de 
sunuluyor.
YAŞLI KOORDİNASYON 
MERKEZİ’NDE BAYRAM 
HAZIRLIĞI TAMAMLANDI
Büyükşehir Belediyesi 
bünyesindeki Yaşlı 
Koordinasyon Merkezi’ne kayıtlı 
danışanlar da Ramazan Bayramı 
öncesi unutulmadı. Merkezde 
hizmet alan yaşlı bireylerin 
kişisel bakım ve temizlik 
ihtiyaçları ekipler tarafından 
titizlikle karşılandı. Bayram 
öncesinde yapılan bu destekle, 
yaşlı bireylerin hem hijyen 
koşulları iyileştirildi hem de 
moral ve motivasyonları artırıldı. 
Uygulama, yaşam kalitesini 
yükseltmeyi ve vatandaşların 
bayrama daha huzurlu bir 
ortamda girmesini amaçlıyor.
VATANDAŞLARDAN TEŞEKKÜR

Ramazan Bayramı öncesi evi 
temizlenen ve kişisel bakım 
hizmetinden faydalanan 
85 yaşındaki Ökkeş Pak, 
memnuniyetini şu sözlerle 
ifade etti: “Çok mutlu oldum. 85 
yaşındayım, iltihaplı romatizma 
nedeniyle zorluk yaşıyorum. 
Büyükşehir ekipleri evimize 
kadar geldi, her şeyle ilgilendiler. 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’e çok teşekkür 
ederim. Hepinizden Allah razı 
olsun.”
Ökkeş Pak’ın eşi Mürşide Pak 
ise, “Bu temizlik beni çok mutlu 
etti. Eşim tıraş bile olamıyordu, 
içine kapanmıştı. Şimdi daha iyi. 
İnşallah bu proje devam eder. 
Fatma Şahin’i çocukluğundan 
beri tanırım, komşumuzdu. O 
zaman da yardımseverdi, şimdi 
de öyle. Allah kendisinden razı 
olsun” dedi.

Yaşlı ve engelliler 
bayrama Büyükşehir’in 
desteğiyle hazırlanıyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, “Evim Dünyalara Bedel” projesiyle Ramazan 
Bayramı öncesinde yaşlı ve engelli bireylerin evlerine misafir olmaya devam ediyor. 

Sosyal belediyecilik anlayışıyla 10 yıldır sürdürülen proje, bu yıl da kent genelinde 
ihtiyaç sahibi vatandaşların ev temizliği ve kişisel bakım hizmetlerini üstleniyor.

hazırlıkları sürüyor
DEV FUARIN 
7-9 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında Gaziantep Ortadoğu 
Fuar Merkezi’nde (OFM) 
düzenlenecek olan Orta 
Doğu’nun en büyük gıda 
fuarı “MFF Orta Doğu Gıda 
Fuarı”, yerel ve global sektör 
temsilcilerini bir araya 
getirerek yeni iş birliklerine 
ve ticari fırsatlara kapı 
aralayacak.
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) himayesinde 
Gaziantep Sanayi Odası 
ve Nobel Expo Fuarcılık iş 
birliğinde, Gaziantep Ticaret 
Odası (GTO), Güneydoğu 
Anadolu İhracatçı Birlikleri 
(GAİB) ve Gaziantep 

Ticaret Borsası’nın (GTB) 
destekleriyle düzenlenen 
organizasyon, bölgenin 
gıda sanayisindeki gücünü 
ve yenilikçi ürünlerini 
uluslararası arenaya taşımayı 
hedefliyor.
Gıda, gıda makineleri ve 
ambalaj sektörlerinin bir 
arada yer alacağı fuara; 
Irak, İran, Suudi Arabistan, 
Mısır, Libya, Rusya, Türk 
Cumhuriyetler ve Afrika 
ülkeleri başta olmak üzere 
toplam 24 ülkeden 350 
nitelikli alıcı firma ve BM alım 
heyeti katılım sağlayacak.
B2B şeklinde ikili iş 
görüşmelerinin planlandığı 

fuar, bölgenin zengin tarım 
ve gastronomi mirasını 
dünya ile buluşturacak olup, 
kurulacak ticari bağlarla 
firmaların yeni pazarlara 
açılmasına, sektörde yaşanan 
gelişmeler ve yeniliklerin 
takip edilmesine fırsatlar 
sunacak.
Küresel ısınma, iklim 
değişikliği, savaş ve krizlerle 
gıdanın kritik ve stratejik 
hale geldiği bir dönemde 
düzenlenecek fuarın, ülkeler 
arasında ticari bağların 
güçlenmesi ve firmalar arası 
ikili ticaretin artmasına 
önemli katkılar sunması 
bekleniyor.

Gaziantep, gıda sektörünün en önemli buluşma noktalarından birisi olacak 
olan Orta Doğu Gıda Fuarı’na ev sahipliği yapmak için hazırlıklarını sürdürüyor.
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Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, Fen İşleri 
ve Makina İkmal Bakım Onarım Müdürlüğü 
ekipleriyle birlikte kırsal mahallelerde 
devam eden çalışmaları yerinde inceledi.
İlk olarak Tatlıcak Mahallesi’ni ziyaret 
eden Doğan burada, çalışmalar hakkında 
yetkililerden bilgi aldı ve işçilerle sohbet 
ederek moral verdi.
Ardından Gürbaşak Mahallesi’ne geçen 
Belediye Başkanı Doğan devam eden 
Camii inşaatı ve Gürbaşak ile Kuzuyatağı 
mahalleleri arasındaki yol çalışmalarıyla ilgili 
incelemelerde bulundu.
Son olarak Güder Mahallesi’ne geçen Doğan, 
burada da su kaynağının açılması ve akışının 
sağlanması adına devam eden çalışmaları 
yerinde inceledi.
Mahalle sakinleriyle de bir araya gelen 
Nizip Belediye Başkanı Ali Doağn, yapılan 
çalışmaların mahallelerine sağlayacağı 
faydalar hakkında konuştu.
Vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen 
Doğan, belediye olarak her zaman halkın 
yanında olduklarını vurguladı.
Başkan Doğan, yaptığı açıklamada, 
“Nizip’imizin her noktasına eşit hizmet 
götürmek için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Tatlıcak Mahallemizdeki bu yol yapım 
çalışması da bu anlayışımızın bir ürünüdür. 
Amacımız, vatandaşlarımızın yaşam 
kalitesini artırmak ve daha modern bir Nizip 
inşa etmektir” dedi.

Toplanan yardım, 27 Mart 
2025 Perşembe günü 
saat 10.00’da okulda 
düzenlenen törenle Yedi 
Başak İnsani Yardım 
Derneği’ne teslim edildi. 
İl ve ilçe milli eğitim 
yöneticilerinin de yer 
aldığı törende konuşan 
Gaziantep İl Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Dr. Erdal 
Kılınç, Maarif Modeli 
çerçevesinde değer temelli 
eğitim anlayışının önemli 
bir örneğini teşkil eden bu 
yardım kampanyasının 
yardımlaşma, merhamet 
ve sorumluluk bilincini 
öğrencilerde pekiştirdiğini 
vurgulayarak 

organizasyona katkı sunan 
öğretmenlere, öğrencilere 
ve velilere teşekkür etti.
Ramazan ayının rahmet 
ve bereketini paylaşmak 
adına gerçekleştirilen bu 
kampanya, öğrencilerin 
toplumsal duyarlılık, 
empati ve dayanışma 
yetilerini güçlendirirken 
Gazze halkına umut 
olmayı amaçladı. Şehit 
Hüseyin Gümüş İmam 
Hatip Ortaokulu, bu 
anlamlı organizasyonla 
Maarif Modeli’nin eğitimde 
sadece bilgi aktarmak 
değil, aynı zamanda insan 
yetiştirmek olduğunu bir 
kez daha ortaya koydu.

Şehit Hüseyin Gümüş İHO’dan 
Gazze için anlamlı yardım

Doğan, sahadaki 
çalışmaları inceledi

Gaziantep’in 
Şehitkâmil 

ilçesinde bulunan 
Şehit Hüseyin 
Gümüş İmam 

Hatip Ortaokulu, 
Okul Aile Birliği 

ile Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi 

ve Arapça 
Zümresinin 

çalışmalarıyla 
anlamlı bir yardım 

kampanyasına 
imza attı. Ramazan 

ayı boyunca 
düzenlenen 

kampanyada 
1 milyon TL 
toplanarak 

Gazze’ye destek 
sağlandı.


